Протокол заседания психолого-

педагогического консилиума

                                                                № 1 от 8 сентября 2021 г.

Присутствовали:

-директор СОШ№31- Варзиева З.А.,

- председатель ППк – Загагова И.В.,

- зам.председателя – Санакоева М.Ю.,

- секретарь ППк – Гобеева М.С.,

- член ППк- Дзгоева Ф.Т.

   Повестка дня:

1.Утверждение плана ППк на 2021-2022 учебный год.

2.Инструктаж по выполнению функциональных обязанностей членов

школьного ППк.

3.Комплектование списков учащихся с ОВЗ, согласно заключениям

ППК и заявлений  родителей.

Слушали:

1.По первым двум вопросам выступила председатель консилиума Загагова

И.В., которая з н а к о м и л а  членов консилиума с планом работы ППк. А

также члены   ППк ознакомились с инструкциями по выполнению

функциональных обязаннностей.

Согласно п. 5.1 Положения о ППк по организации психолого-

педагогического сопровождения, обучающегося с ОВЗ выявлены два

обучающихся: Кесаев Астан Таймуразович, обучающийся 3 «А» класса и

Едзиева Малика Юрьевна 1 «Б» класс.

Согласно п. 5.2 Положения о ППк по организации психолого-

педагогического сопровождения, обучающегося на основании

медицинского заключения выявлен ученик 8 «Б» класса Керефов

Андимиркан Бесланович.

Согласно п. 5.3 Положения о ППк по организации психолого-

педагогического сопровождения обучаюшегося, испытывающего

трудности в освоении основных общеобразовательных программ, развитии

и социальной адаптации выявлены следующие ученики:

Фарниева Залина – 6 «Б» класс;

Вазагов Аслан – 7 «А» класс;

Кодзаев Мурат – 7 «Б» класс;

Павлиашвили Сослан – 7 «В» класс;

Фарниев Давид - 7 «В» класс.

 Решили:

1. Утвердить план ППк на 2021-2022 учебный год.

2. Выполнять свои функциональные обязанности согласно

инструкциям.

3. Скомплектованные списки учащихся с ОВЗ

Председатель ППк                               И.В.Загагова

                     Секретарь                                              М.С.Гобеева

Приложение № 1

к Протоколу заседания психолого-

педагогического консилиума от 08.09.2021г

№ ФИО

Дата

рождения

Класс

Статус

 №

справки

МСЭ

Диагноз
Домашний

адрес
Телефон

1 Тотров Заурбек

Аланович

01.06.2008 7а инвалид,

ребенок

МСЭ-

2012

№30884

54

Портальная

гипертензия.

Варикозное

расширение вен

пищевода.

пос.

Заводской

ул.Путейцев

77а

9194219962

2 Керефов

Андемиркан

Бесланович

03.11.2007 8 б инвалид,

ребенок

МСЭ-

2012

№30951

31

ДЦП,

спастический

нижний парапарез

обоих

конечностей,

плоско-

вальгусная

гипотррафия

левой стопы,

укорочение

правой голени

пос.Заводско

й

ул Гопрняков

123

919-429-17-68

3 Гаглоева Амина

Витальевна

20.08.2012 3 «В» инвалид,

ребенок

МСЭ-

2015

№02551

83

нефропластома

обеих почек

СНТ

Локомотив

694

8-961-822-15-

44

4 Караева Валерия

Арчиловна

28.01.2013 3 «А» инвалид,

ребенок

МСЭ-

2013

№25714

49

враждённая

расщелина

верхней губы

СНО

Северная ул

Красивая 362

8-928-065-66-

99

5 Кесаев Астан

Таймуразович

10.08.2012 3 «А» инвалид,

ребенок

МСЭ-

2020 №

1409461

эпилепсия Строителей

40

8-962-749-73-

43

6 Джиоев Азамат

Гияевич

19.07.2009 4 «Б» ребенок-

инвалид

МСЭ-

2017№1

985969

 Строителей

33

89888710427

7 Едзиева Малика

Юрьевна
05.08.2014

г.
1б ребенок-

инвалид с

ОВЗ)

МСЭ-

2013

№25729

70

 п. Заводсой,

ул.

Горняков,94

89631784589

8 Гурциева

Виктория

Владимировна

03.01.2005 1в ребенок-

инвалид с

ОВЗ)

МСЭ-  п. Заводской,

ул.

Промышленн

ая,120

89627497343

9 Гудиев Давид

Важаевич

29.05.2012 3 «А» ребенок-

инвалид,

ОВЗ

МСЭ-

2017

№20037

41

 СНО

Локомотив

344

89289329459